
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Luckenwalder VC R

I II III IV V VI Punkte

4 14 11 13 10 6

25

╳
10
20

1
12
21

2
13
22

6
16
25

7
17

8
18

Auszeit

Ende
11:24

B  SV Motor
Hennigsdorf

S

I II III IV V VI Punkte

2 7 9 14 12 17

2216 21

15:17 15:17

19:20 19:20
1
11
19

4
12
21

5
13
22

6
14

7
17

10
18

Auszeit

13:16
21:22

S
A
T
Z

2

Start
11:27

B  SV Motor
Hennigsdorf

R

I II III IV V VI Punkte

2 7 9 14 12 17

2021

19:21

╳
15

2
16

5
17

9
18

10
19

13
20

Auszeit

2:4

Ende
11:52

A  Luckenwalder VC S

I II III IV V VI Punkte

4 14 11 13 10 6

2512

10:13

1
13

4
14

5
15

7
16

10
23

11
25

Auszeit

5:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:55 A  Luckenwalder VC R

I II III IV V VI Punkte

4 14 11 13 10 12

21

╳
13

1
15

3
18

4
20

10
21

12 Auszeit

10:10
12:16

Ende
12:24

B  SV Motor

Hennigsdorf
S

I II III IV V VI Punkte

21 12 17 14 7 9

2516

20:15

1
17

2
20

5
22

6
23

13
25

16 Auszeit

20:18
22:20

S
A
T
Z

4

Start
12:27

B  SV Motor

Hennigsdorf
R

I II III IV V VI Punkte

21 12 17 14 7 9

1610

12:15

14:22
╳
12

3
13

4
14

5
15

9
16

11 Auszeit

0:5
14:19

Ende
12:52 A  Luckenwalder VC S

I II III IV V VI Punkte

4 14 11 13 10 12

25

5
15

6
17

8
23

9
24

10
25

14
Auszeit

10:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord Frauen
Frauen

B  SV Motor Hennigsdorf vs. Luckenwalder Volleyball Club A

Spiel 22 22.11.2025 11:00 Uhr

2500 / Dreifelderhalle  
16548 Glienicke/Nordbahn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Motor Hennigsdorf13/1

2 Hunger, Caroline X

7 Ligmann, Natalie X
8 Heymann, Ronja
9 Lück, Victoria X

10 Schmieder, Mara X

11 Müller, Jana
12 Pleschka, Sophie X
14 Bär, Soraya X
16 Weber, Kerstin X
17 Hofmann, Caroline X

20 Thalmann, Andschana
21 Hantke, Stephanie X
23 Schüler, Franziska X

B  Libero

20 Thalmann, Andschana
23 Schüler, Franziska X

B  Offizielle

T Talkowsky, Osmar
CT Kruc, Anika
SC Mickles, Malik E

C

A  Luckenwalder VC 13/14

1 Morenz, Anika X

3 Kerstein, Mariella
4 Krause, Antonia X
6 Kerstein, Julia X
8 Pietsch, Patricia

9 Rosin, Theresa
10 Wohlauf, Maxie X
11 Nietsch, Fritzi X
12 Blech, Isabell-Kristin X
13 Buttenberg, Joline A… X

14 Polster, Michelle Deni… X
16 Prib, Miranda
17 Zimmer, Nadja

A  Libero

1 Morenz, Anika X

A  Offizielle

T Pietsch, Patricia E

CT Maetz, Anika E
SC Krause, Uwe E
P Ribbecke, Sarah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Motor

Hennigsdorf

Luckenwalder VC
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 22 1 24 25 1 0 0
1 1 0 20 2 25 25 1 1 1
2 1 1 25 3 29 21 0 0 2
2 2 0 16 4 25 25 1 0 1

5

7 8 1 83 103 96 3 1 4
Start: 11:00 Ende: 12:52 Dauer: 1:52

Sieger: Luckenwalder Volleyball
Club

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kühl, Vivian 1

2 Vormelchert, Lina 2

Schr. Franke, Cara
Assist. Eichner, Emma

Dokument erstellt: 22.11.2025 12:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


