

Landesliga Nord Frauen

Frauen

B SV Motor Hennigsdorf vs. Luckenwalder Volleyball Club (A)

22.11.2025 11:00 Uhr

2500 / Dreifelderhalle 16548 Glienicke/Nordbahn



13/14

						Tauei								Spie							11.00										
		S	Sta 11	art :00	A	Lucke	nwalde	er VC	R	En 11	nde :24			/ Motor igsdorf	f	S	S	Sta 11:			B SV Henni			R	En: 11:	de :52	A۱	Lucken	ıwald	er VC	S
	ufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Sta	rtaufstellung	Ŧ	4	14	11	13	10	6		2	7	9	14	12	17]]	Ŧ	2	7	9	14	12	17		4	14	11	13	10	6	
	Spielernr.	!! !							25	(16)			(21)			22	•	21						20						12	25
Auswechsel- spieler	Spielstand					1				15:17	-		15:17	\overline{I}				19:21												10:13	
	Spicistana					1	1		1	19:20	_		19:20			1								1 1						1.01.10	
ļ	1. 5.	1	X 10	1		6	7_	8	Auszeit	1	4	5	6	7	10	Auszeit	2	X_	2	_	9	10	13 ②	Auszeit	1	4	5_		10	11 25	Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	•	10 20	12 21	13 22	16 25	17	18	, laszere	11 19	12 21	13 22	14	17	18	13:16	_	15	16	17	18	19	20)	raszere	13	14	15	16	23	(25)	, laszelt
	4. 8.		20 21	۱	~~	(3)					21	2				21:22							l	2:4		, ,					5:7
	L		-								_										(a) (a) (14-4							_	•	
		S	11	art :55	(A)	Lucker	nwalde	er VC	R	En 12	nde ::24			/ Motor igsdorf		S	S	Sta 12:	art 27		B SV Henni			R	En:	de :52	(A)	Lucken	ıwald	er VC	S
	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Sta	rtaufstellung	<u></u>	4	14	11	13	10	12		21	12	17	14	7	9		—	21	12	17	14	7	9		4	14	11	13	10	12	
	Spielernr.					1			21					16		25		19						16							25
Auswechsel- spieler	Spielstand	IZ				1							1	20:15		1 - 1	IZ	12:15													
	Spicistana															1 1		14:22						1 1							
ļ	1. 5.	3	X	1	3	4	10 (1)	12	Auszeit	1	2		6	13 25	16	Auszeit	_	\vee	3		5	9	11	Auszeit	5	6	8	9 24	10	14	Auszeit
			^ 13	15	18	20	21)		-		20	22	23	25)		$\overline{}$	4	12	13	14	15	19		\vdash	15	17	23	24	23		Auszeit
Aufschlag-	2. 6.)	1.5							9 1 .																					
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	13						10:10 12:16	I						20:18								0:5 14:19							10:10
Aufschlag- runden	3. 7.	3	13			<u>_</u>			10:10 12:16			<u></u>			<u> </u>	20:18 22:20								14:19			_	<u></u>			
Aufschlag- runden	3. 7.	S			***	TV		VI	12:16			***	TV/	\/	VI		T	-	***	TV	V	M	Direct	14:19 B) S	V Mot	or He	nnigs	_			enwald
	3. 7.	S	I	II	III	IV	V	VI	10:10 12:16 Punkte		II	III	IV	V	VI	20:18 22:20 Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	14:19 (B) S' (te 2 F)	lunger	, Caro	line		X 1	More	cenwalc enz, Ani
Au	3. 7. 4. 8.	S	I	п	III	IV		VI	12:16		II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	14:19 B S te 2 F 7 L	lunger .igman	, Caro ın, Na	line talie		X 1 X 3	More Kers	cenwalc enz, Ani tein, Ma
Au	3. 7. 4. 8. ufschlagfolge	S	I	II	III	IV		VI	12:16		п	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	14:19 B S' te 2 F 7 L 8 F	lunger igman leymai	r, Caro in, Na nn, Ro	oline talie onja		X 1 X 3 4	More Kers © Kr	enwalc enz, Ani tein, Ma ause, A
At Stal Auswechsel-	3. 7. 4. 8. ufschlagfolge irtaufstellung Spielernr.	SAT	I	II	III	IV		VI	12:16		II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	14:19 B S 2 F 7 L 8 F 9 L	lunger igman leymai ück, Vi	, Caro in, Na nn, Ro ictoria	oline talie onja		X 1 X 3 4 X 6	More Kers © Kr Kers	enwald enz, Anil tein, Ma ause, Al tein, Juli
At Star	3. 7. 4. 8. ufschlagfolge rrtaufstellung Spielernr.	SAT	I	II	III	IV		VI	12:16		п	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	B S 2 H 7 L 8 H 9 L 10 S	lunger igman leymai ück, Vi ichmie	r, Caro in, Na nn, Ro ictoria der, N	oline talie onja		X 1 X 3 4 X 6 X 8	More Kers O Kr Kers Piets	cenwalc enz, Ani tein, Ma ause, Al tein, Juli sch, Patr
At Stal Auswechsel-	3. 7. 4. 8. ufschlagfolge rrtaufstellung Spielernr. Spielstand	SAT	I	п	III	IV		VI	12:16		II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	14:19 (B) S 2 F 7 L 8 F 9 L 10 S 11 N	lunger igman leymai ück, Vi ichmie Müller,	r, Caro in, Na nn, Ro ictoria der, M Jana	oline talie onja a Iara		X 1 X 3 4 X 6 X 8	More Kers © Kr Kers Piets Rosi	enwalc enz, Ani tein, Ma ause, Al tein, Juli sch, Patr n, There
At Stai Auswechsel- spieler	ufschlagfolge urtaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5.	SAT	I	п	III	IV		VI	12:16		II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	B S 2 H 7 L 8 H 9 L 10 S 11 N	lunger igman leymar ück, Vi ichmie Müller, DPlesc	r, Caro nn, Na nn, Ro ictoria der, W Jana chka, S	oline talie onja a Iara	e	X 1 X 3 4 X 6 X 8 9 X 10	More Kers Ø Kr Kers Piets Rosi	tenwalc enz, Ani tein, Ma ause, Al tein, Juli sch, Patr n, There lauf, Ma
At Stal Auswechsel-	ufschlagfolge rraufstellung Spielernr. Spielstand	SAT	I	11	III	IV		VI	Punkte		п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	14:19 (B) S 2 H 7 L 8 H 9 L 10 S 11 N 12 G 14 B	lunger igman leymai ück, Vi ichmie Müller,	r, Caro in, Na nn, Ro ictoria der, W Jana chka, S	oline talie onja a Jara Sophie	e	X 1 X 3 4 X 6 X 8 9 X 10 X 11	More Kers C Kr Kers Piets Rosii O Woh	enwalc enz, Ani tein, Ma ause, Al tein, Juli sch, Patr n, There

Spiel 22

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Assist. Eichner, Emma

								_				Bail Bolaya	,,		141000017	,,		
											16	Weber, Kerstin	Χ	12	Blech, Isabell-Kristin	Χ		
											17	Hofmann, Caroline	Χ	13	Buttenberg, Joline A	Χ		
1	Ergebnisse										20	Thalmann, Andschana		14	Polster, Michelle Deni	Χ		
1	(B) SV Motor Luckenwalder VC								er ۱	/C	21	Hantke, Stephanie	Χ	16	Prib, Miranda			
		Hennigsdorf A							23	Schüler, Franziska	Χ	17	Zimmer, Nadja					
	Α	W	W G P Satz Dauer P G W					Α	(B)) Libero		(A)	Libero					
	2	4	0	22	1	24	25	1	0	0	20	Thalmann, Andschana		1	Morenz, Anika	Χ		
	1	1	0	20	2	25	25	1	1	1	23	Schüler, Franziska	Χ	A) Offizielle			
	2	2	0	25 16	4	25	29 21 0 0 2 7 25 25 1 0 1				B) Offizielle		T	Pietsch, Patricia	Ε		
					5						Т	Talkowsky, Osmar	CT	Maetz, Anika	Е			
	7	8	103 96 3 1 4				СТ	Kruc, Anika		SC	Krause, Uwe	Ε						
	Start: 11:00 Ende: 12:52 Dauer: 1:52								52	SC	Mickles, Malik	Ε	Р	Ribbecke, Sarah	Ε			
	Sieger: Luckenwalder Volleyball 3:1 Club									3:1								

Schiedsgericht Linienrichter

1 Kühl, Vivian 1 2
Vormelchert, Lina 2
Schr. Franke, Cara

Dokument erstellt: 22.11.2025 12:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP